	Отчет по приему на очную форму обучения в ГБПОУ ККПТПТ	
                                                      на 21.08.2024год

	
Код
	
Наименование профессии
	Количес-тво  мест по плану
	Количество поданных заявлений

	
	
	
	оригинал
	копия
	Всего подано заявлений

	35.01.27
	Мастер
сельскохозяйственного производства
	75
	35
	6
	41

	35.02.05
	Агрономия
	25
	25
	9
	34

	19.01.18 
	Аппаратчик –оператор производства продуктов питания из растительного сырья
	25
	26
	8

	34

	08.01.27
	Мастер общестроительных работ
	25
	17
	5
	22

	Итого:
	150
	
103
	
28

	
      131

	
Код
	
Наименование профессии
	Количество мест по плану
	Количество поданных заявлений

	
	
	
	оригинал
	копия

	15220
	Облицовщик-плиточник
	15
	
15
	
0

	12680
	Каменщик
	15
	15
	0

	
16675
	Повар
	
15
	
15
	
0

	16472
	Пекарь
	15
	11
	0

	Итого:
	60
	
56
	0

	
ВСЕГО:
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                 187

	Прием заявлений в техникум осуществляется до 15 августа, а при наличии свободных мест в техникуме прием документов продлевается до 25 ноября текущего года.	

Замена копии документа об образовании на подлинник до 20  августа 2024 г.



